广 告A4
CONSUMPTION DAILY

2022.1.28 法院公告栏
禇心愿：本院受理原告赵学义与你劳务合同
纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副
本、举证通知书、风险提示书及开庭传票。
自公告之日起经过 30日即视为送达。提出
答辩状和举证期限分别为公告期满后 15日
内。并定于 2022年 3月 17日 9时在柘城县
人民法院慈圣法庭公开开庭审理，逾期将依
法缺席裁决。

河南省柘城县人民法院
佘杨怀：本院受理原告张后志与你民间借贷
纠纷一案，现已审理终结，依法向你公告送
达案号(2021)鄂 1202 民初 606 号民事判决
书。自本公告发出之日起经过 30日即视为
送达。如不服本判决，可在公告期后 15 日
内，向本院递交上诉状及副本，上诉于湖北
省咸宁市中级人民法院。逾期未上诉的，本
判决即发生法律效力。特此公告。

湖北省咸宁市咸安区人民法院
黄园红:本院受理的贵州普安农村商业银行
股份有限公司诉你和李艳金融借款合同纠
纷一案，现依法向你公告送达(2022)黔 2323
民初 371 号民事起诉状副本、民事案件应
诉、举证、适用程序通知及开庭传票、合议庭
成员告知书。自公告发布之日起，经过 30
日即视为送达。提出答辩状和举证期限为
公告送达期满后 15 日。并定于答辩、举证
期满后第 3日 14时 30分(遇假日顺延)在本
院楼下人民法庭公开开庭审理，逾期将依法
缺席裁判。

贵州省普安县人民法院
姚天亮:本院受理原告斯琴诉你民间借贷纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、
应诉通知书、举证通知书、廉政监督卡及开
庭传票。自公告之日起，经过 30 日即视为
送达。提出答辩状期限和举证期限为公告
期届满后15日和30日内。并定于举证期限
届满后第 3日 9时(遇法定节假日顺延)在扎
鲁特旗人民法院第六审判庭公开开庭审理，
逾期将依法缺席判决。

内蒙古自治区扎鲁特旗人民法院
武占华：本院受理原告殷美永诉你民间借贷
纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副
本、开庭传票、举证通知书、应诉通知书、诉
讼权利义务告知书等法律手续。自公告之
日起经过 30日即视为送达。提出答辩状和
举证的期限为公告送达期满后的次日起十
五日内，并定于举证期满后的第 3日上午 9
时（遇节假日顺延），在本院第四审判庭公开
开庭审理此案，逾期本院将依法缺席判决。

河北省馆陶县人民法院
孙自力:本院受理原告王广诉你民间借贷纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、
应诉通知书、诉讼权利义务告知书及开庭传
票。本公告发出之日起经过 30 日，即视为
送达。提出答辩和举证期限为公告期满后
的 15 日内，并定于举证期满后第三日上午
10 时(遇节假日顺延)在本院四号审判庭公
开开庭进行审理。逾期将依法裁判。特此
公告。

河南省杞县人民法院
赵永启:本院受理原告李世清诉你与王友胜
民间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达起
诉状副本、应诉通知书、诉讼权利义务告知
书及开庭传票。本公告发出之日起经过 30
日，即视为送达。提出答辩和举证期限为公
告期满后的 15 日内，并定于举证期满后第
三日上午 10时(遇节假日顺延)在本院四号
审判庭公开开庭进行审理。逾期将依法裁
判。

河南省杞县人民法院
杞县妈妈咪呀孕婴童生活馆、谢英:本院受
理原告于兆娟诉你们追索劳动报酬纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、诉讼权利义务告知书及开庭传票。
本公告发出之日起经过 30 日，即视为送
达。提出答辩和举证期限为公告期满后的
15 日内，并定于举证期满后第三日上午 10
时(遇节假日顺延)在本院四号审判庭公开开
庭进行审理。逾期将依法裁判。特此公告。

河南省杞县人民法院
邵庭飞：本院受理原告杨顺权诉你离婚纠纷
一案，已审理终结。因你下落不明，依照《中
华人民共和国民事诉讼法》第 95条的规定，
向你公告送达（2021）黔2731民初2735号民
事判决书。自公告之日起 30日内来本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本
判决，可以在判决书送达之日起十五日内，
向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数
或代表人的人数提出副本，上诉于贵州省黔
南布依族苗族自治州中级人民法院。逾期
本判决即发生法律效力。

贵州省惠水县人民法院
朱耀华：本院受理原告张庆宝与被告朱耀华
合同纠纷一案，已审理终结。现依法向你公
告送达本院（2021）豫0402民初5229号民事
判决书，自公告之日起 30 日内来本院领取
民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后 15日内，向本院递交上
诉状及副本，上诉于河南省平顶山市中级人
民法院，逾期本判决即发生法律效力。

河南省平顶山市新华区人民法院
吉地也夫：本院受理原告钟庆忠诉被告吉地
也夫，民间借贷纠纷一案，因你下落不明无
法联系，依照《中华人民共和国民事诉讼法》
第九十五条规定向你公告送达（2021）粤
1322 民初 6892 号开庭传票、起诉状、证据
等，自本公告发出之日起经过 30 日即视为
送达，提交答辩状和举证期限均为公告送达
期满后的 15日内。本案定于答辩期满后第
3个工作日上午9时（遇法定节假日则顺延）
在博罗县人民法院第七审判庭公开开庭审
理，逾期将依法判决。

广东省博罗县人民法院
毛武装：本院受理原告吴立冬诉被告毛武
装，买卖合同纠纷一案，因你下落不明无法
联系，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第
九十五条规定向你公告送达（2021）粤 1322
民初 5455 号开庭传票、起诉状、证据等，自
本公告发出之日起经过 30 日即视为送达，
提交答辩状和举证期限均为公告送达期满
后的 15日内。本案定于答辩期满后第 3个
工作日上午 9时（遇法定节假日则顺延）在
博罗县人民法院第七审判庭公开开庭审理，
逾期将依法判决。

广东省博罗县人民法院
郑坤:本院受理原告李文诉你民间借贷纠纷
一案，现已审理终结。由于无法向你方送达
法律文书，根据《中华人民共和国民事诉讼
法》第九十五条之规定，现依法向你公告送
达(2021）皖 1282 民初 6270 号民事判决书。
自本公告发出之日起经过 30 日视为送达。
如不服本判决，可在公告期届满之起 15 日
内，向本院递交上诉状，并按对方当事人的
人数提出副本，上诉于安徽省阜阳市中级人
民法院，逾期本判决即发生法律效力。

安徽省界首市人民法院
本院将于 2022 年 2 月 14 日 10 时-2022 年 2
月15日10时止在周口市川汇区人民法院淘
宝网司法拍卖网络平台上进行公开司法拍
卖，现公告如下：一、拍卖标的物：被执行人
曹某某名下位于河南省周口市川汇区邦杰
路小磨油厂家属院 1号楼 301室住宅房产，
起拍价 605070 元，保证金 60000 元，增加幅
度 2000元。二、竞买人条件：凡具备完全民
事行为能力的公民、法人和其他组织均可参
加竞买。三、竞买人在拍卖竞价前请务必仔
细阅读本院发布的拍卖须知。

河南省周口市川汇区人民法院
胡军:本院受理原告花长云诉你民间借贷纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、
应诉通知书、举证通知书及开庭传票。自公
告之日起经过 30日即视为送达。提出答辩
状和举证的期限为公告期满后的 15 日内。
并定于答辩期满后第三日上午 9时(遇法定
节假日顺延)在本院第九审判法庭开庭审
理，逾期将依法缺席判决。

江苏省盐城市盐都区人民法院
沙贵仁:本院受理原告沈加勇诉你民间借贷
纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书及开庭传票。
自公告之日起经过 30日即视为送达。提出
答辩状和举证的期限为公告期满后的 15日
内。并定于答辩期满后第三日上午 9时(遇
法定节假日顺延)在本院第九审判法庭开庭
审理，逾期将依法缺席判决。

江苏省盐城市盐都区人民法院
河南省许昌市建安区人民法院拍卖公告

河南省许昌市建安区人民法院将于 2022年
3月 2日 10时至 2022年 3月 3日 10时止（延
时的除外）在河南省许昌市建安区人民法院
淘宝网司法拍卖网络平台上公开拍卖：许昌
市魏都区北大办事处袁庄街市医院家属院
19幢东起2单元2层西户房产。网址:http://
sf.taobao.com。
河南省许昌市建安区人民法院拍卖公告

河南省许昌市建安区人民法院将于 2022年
3月 3日 10时至 2022年 3月 4日 10时止（延
时的除外）在河南省许昌市建安区人民法院
淘宝网司法拍卖网络平台上公开拍卖：黄小
娟名下位于许昌市魏都区新兴办事处新兴
路西段南侧龙湖西苑 1 幢东起 3 单元 12 层
西南户。网址：https://sf.taobao.com/0374/
06。
河南省许昌市建安区人民法院拍卖公告

河南省许昌市建安区人民法院将于 2022年
3月 2日 10时至 2022年 3月 3日 10时止（延
时的除外）在河南省许昌市建安区人民法院
淘宝网司法拍卖网络平台上公开拍卖：许昌
市天宝路万象蓝天花园 1 幢东 3 单元 15 层
1503房产。网址:http://sf.taobao.com。
河南省许昌市建安区人民法院拍卖公告

河南省许昌市建安区人民法院将于 2022年
3月 3日 10时至 2022年 3月 4日 10时止（延
时的除外）在河南省许昌市建安区人民法院
淘宝网司法拍卖网络平台上公开拍卖：被执
行人马慧博名下位于许昌市东城区魏文路
蓝湾佳苑 7 幢东起 2 单元 6 层中户房产一
处。网址：https://sf.taobao.com/0374/06。
河南省许昌市建安区人民法院拍卖公告

河南省许昌市建安区人民法院将于 2022年
3月 3日 10时至 2022年 3月 4日 10时止（延
时的除外）在河南省许昌市建安区人民法院
淘宝网司法拍卖网络平台上公开拍卖：被执
行人靳现伟名下位于许昌市魏都区南关办
事处七一路23号4幢东起1单元1层西户一
处。网址：https://sf.taobao.com/0374/06。
河南省许昌市建安区人民法院拍卖公告

河南省许昌市建安区人民法院将于 2022年
3月 3日 10时至 2022年 3月 4日 10时止（延
时的除外）在河南省许昌市建安区人民法院
淘宝网司法拍卖网络平台上公开拍卖：被执
行人姜白鹤名下位于许昌市建安区规划连
和路北侧与劳动北路东侧锦艺悦城 17号楼
104室。网址:http://sf.taobao.com。
河南省许昌市建安区人民法院拍卖公告

河南省许昌市建安区人民法院将于 2022年
3月 3日 10时至 2022年 3月 4日 10时止（延
时的除外）在河南省许昌市建安区人民法院
淘宝网司法拍卖网络平台上公开拍卖：被执
行人韩福亭名下位于许昌市东城区魏文路
与许都路交叉口健发御园 11幢东起 1单元
11层西户、韩彦章名下位于许昌市东城区魏
文路与许都路交叉口健发御园 11幢东起 1
单元 12 层西户房产一处。网址：https://sf.
taobao.com/0374/06。
河南省许昌市建安区人民法院拍卖公告

河南省许昌市建安区人民法院将于 2022年
3月 3日 10时至 2022年 3月 4日 10时止（延
时的除外）在河南省许昌市建安区人民法院
淘宝网司法拍卖网络平台上公开拍卖：被执
行人高香云名下位于许昌市魏都区东大办
事处东顺河街石棉瓦厂家属院2幢东起1单
元 5 层 西 户 房 产 。 网 址:http://sf.taobao.
com。
河南省许昌市建安区人民法院拍卖公告

河南省许昌市建安区人民法院将于 2022年
3月 3日 10时至 2022年 3月 4日 10时止（延
时的除外）在河南省许昌市建安区人民法院
淘宝网司法拍卖网络平台上公开拍卖：被执
行人步美红名下位于许昌市东城区魏文路
瑞贝卡家天下 46 幢东起 2 单元 7 层东户。
网址:http://sf.taobao.com。
河南省许昌市建安区人民法院拍卖公告

河南省许昌市建安区人民法院将于 2022年
3月 4日 10时至 2022年 3月 5日 10时止（延
时的除外）在河南省许昌市建安区人民法院
淘宝网司法拍卖网络平台上公开拍卖：许昌
市盛世百文有限公司名下位于许昌市魏都
区五一路办事处五一路南段西侧1幢1层西
起第 1-4间（证号：豫（2019）许昌市不动产
权 第 0100337 号）房 产 。 网 址:http://sf.
taobao.com。